Martinus Episcopus seruus seruorum dei venerabilibus fratribus Bracharonsi et 
Vlixbonensi archiepiscopis salutem et appostolicam benedictionem. Romanus Pontifex beati 
Petri celestis Regn.í clauigeri successor et vicarius Ihesu christi cuncta mundi clímata 
omniumque nationum in illís degentium qualitates paterna considerationediscutit et examinat 
diligente, ex offícij debito salutem querens et appetens singulorum supernaque suffultus 
{X)tencia ilia suadentibus rationibus et causis propensa deliberatione salubríter ordinat atque 
disponít que grata diníne magestatf fore considerat et por quo oues diuínitus creditas ad ouile 
reducit dominienm cisque felicitatis eterno policito premio meniam impetrat animarum Que 
siquidem auctoritate domino certius tune et acceptius prouenire non ambigi,mus cum ueritas 
catholico fideí ad laudem et gloriam diuini nominis dilatationem suscipit pariter et incrementa 
Sane nuper pro parte Carissimi in christo filij nostri Iohannis Portugalie Regis Rlustris nobis 
fuit expositum quod locus de Cepta quem Rex ipse christi uidelicet pugil et athleta ministerio 
cooperante diuino a perfidorum spurcissimorumque Sa"acenorum et Agarenorum dominico 
crucis obtractatorum et emulorum quí tunc etiam suam inibi pro ydolurum et simulachrorum 
cultu tenentes Mesquitam siue sinagogam occupabant eundem manibus uictoriosis eripuit 
illum sue dicioní subiugando populosus multum et honestus ipsaque Mesquita siue sinagoga 
apta euidenter existunt ad hoc quod ilia ín cathedralem erigatur ecclesiam presule inibi et 
clero residentibus pro tempore per quorum actus et opera eciam cum íngentí animarum 
partium illarum habitatorum et íncolaram propagatione salutis ftdei firmamentum solidabitur 
orthodoxe díuinus quoque cultus ac populi deuotio pullulabunt et instaurabuntur non 
mediocriter in partibus memoratis Quare pro parte dicti Regis nobis fuit humiliter 
supplícatum ut super hijs opportune consulere de be [ni] gnítate apostolica dignaremur. Nos 
igitur quí de premissis certam noticiam non habemus /uique cultum et fidem eosdem nostris 
temporibus uigere et adaugeri Intensis desiderijs affectamus huíusmodi supplicationibus 
Inclinatí fraternitati uestre per apostolica scripta mandamus quatinus super premissis et eorum 
qualitatibus uníuersis auctoritate nostra nos dillígencius informetis et si per ínformatione 
huiusmodi locum quod in auitatem et Mesquitam síue sinagogam predictos ut ín ipsam 
Cathedralem. ecclesiam erigantur aptos et ydoneos f ore inueneritis locum ín Ouítatem et 
Mesquitam siue sinagogam eosdem in ecclesiam prefatam Ceptensem perpetuo nuncupandos 
etiam cum juribus et signijs quibusuís alijs eisdem partibus contiguis Ciut'tatibus et ecclesijs 
cathedralibus sub nostra et Romana ecclesie deuotione consistentibus de ture uel 
consuetudine quomodolibet debitis auctoritate nostra erigatis facientes necnon disponenies et 
ordinantes preterea omnia et síngula que in premisis et cfrca ea expedire uiderf tis ac 
neccessaría fuerint seu quomodolibet opportuna. Datum Constancz"e ij Nonas Aprillis 
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(8) Propriedade vinculada, ou conjunto de bens vinculados que não se podiam alienar ou dividir, e que, por morte do possuidor, passavam para o 
filho mais velho.